研究人員近五年內研究成果統計及獲獎勵情形（表A）

1. 五年內曾生產或請育嬰假者，得填寫近七年內研究成果統計及獲獎情形，但須附證明文件。
2. 五年內曾服國民義務役者，得加上實際服役時間延長選填研究成果及獲獎情形，但須附證明文件。

( 修正：2018-10-22 )
	研究人員姓名
	

	任職機關系所
	

	         ※本表所填寫下列各項數量資料均應以研究人員個人資料表所填列之資料為依據。

	(一)請填寫五年內(2014.1月~迄今)已發表或已被接受發表之研究論文數量

	
          研究成果 


   作者序
	            SCI、SSCI、EI期刊論文
(包括填表說明六(一)之1.所列四類論文：正式論文、簡報型論文、病例報告、綜合評論)
	其他學術期刊論文
(左列3類以外之期刊論文)

	
	SCI論文
	SSCI論文
	EI論文
	

	第一作者
論文篇數
	
	
	
	

	非第一作者之通訊作者
論文篇數
	
	
	
	

	非第一或通訊作者
之其他序位作者
論文篇數
	
	
	
	

	總篇(件)數
(以上三項總和)
	
	
	
	

	SCI 、SSCI、EI之期刊論文資料，可就近至各大學圖書館、國科會科技政策研究與資訊中心等查閱或上網檢索。上述SCI、SSCI及EI期刊資料以發表年度前一年之版本為準。

	(二)請填寫五年內(2014.1月~迄今)已獲得或已刊登之下列研究成果數量

	成果名稱
	專利
	技轉
	研討會論文摘要
	專書或專書章節
	其他

	（件、冊、章、篇）數
	
	
	
	
	

	(三)請填寫五年內(2014.1月~迄今)獲得獎勵情形

	年     度
	請選填下列獎項名稱：
傑出獎、吳大猷獎、其他獎(請填其他獎之名稱)

	1. 103年
	

	2. 104年
	

	3. 105年 
	

	4. 106年 
	

	5. 107年
	


研究人員近五年內研究表現統計（表B）
	姓    名：
	

	機關系所：
	

	序號
	成果
類別
代碼
(參看填表說明之三)
	        五年內(2014.1月~迄今)代表性研究成果名稱
★1.學術論文必須填寫所有作者(按期刊所刊登之原排序)、著作名     稱、期刊名稱、年份、卷期、起迄頁數。 
★2.專利必須填寫專利名稱、發明人、證書號碼、國別、專利期限。
★3.技術移轉必須填寫技術名稱、技轉金額及對象、年份。
★4.刊登雜誌分類排名以發表年度前一年版本SCI/SSCI資料為準。
★5.期刊【Oncotarget】因學術倫理問題相繼於Medline、JCR除名(為非SCI)，基本上不論發表年度均不列入計算；但若有列入，請填兩張(表B)，分別為不含Oncotarget及含Oncotarget呈現，供審查與核定之權衡。
	論文
性質
分數

(C)
	刊登
雜誌
分類
分數
(J)
	作者
排名
分數

(A)
	分數
(CxJxA)

	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	
	

	         近五年最佳十五篇研究積分（以上各項研究成果分數之總和）
	

	★註1.已被接受但未出刊之論文須附接受函或相關證明文件，技術移轉須附上合約書，專利須附上專利證書，採相同貢獻作者計分者須附該論文註明「相同貢獻作者」部份之電子檔， 
★註2.申請人填寫本表之資料經核對結果，若填寫不實將予更正，無法辨識者將取消計分；蓄意造假者，其申請案不予通過外，並送本院研究倫理委員會按情節輕重程度議處。
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